
~ERGA 
CNPJ: 63.560.007/0001-88 
Rua dos Canris,109, Centro Barbalha — CE 
Fone/Fax: (88) 3532-1100 
E-mail: coperga@hotmail.com  

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Salitre / CE 	 Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALIT•E 

Número do processo: 2024.02.05.01PMS 	 Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 2024.02.05.01PMS 	 Data da abertura: 22/03/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA 

DE MORAIS LTDA 

CNPJ/MF: 63.560.007/0001-88 

Telefone: (88) 3532-1100 / (88) 99918-0708 

E-mail: coperga@hotmail.com  

Endereço: R DOS CARIRIS, 109, CENTRO, Barbalha / CE - CEP: 63180-000 

Dados da Proposta de Preços 

1 - GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) 

Especificação: Gás liquefeito de petróleo - GLP - botijão com 13 kg. 

Quantidade: 1601,0 	 Unidade: Botijão 

Valor ofertado: R$ 83,90 	 Valor total: R$ 134.323,90 

Fabricante/Marca: NGB 	 Modelo: NGB 

Valor de referência: R$ 114,87 

2 - VASILHAME DE BOTIJ$O DE GÁS GLP, MATERIAL EM AÇO, COM CAPACIDADE PARA 13 KG DE GLP, BOTIJÃO VAZIO 

Especificação: Vasilhame de botijão de Gás liquefeito de petróleo - GLP - material em aço, com capacid 

para 13 kg de glp, botijão vazio. 

Quantidade: 55,0 	 Unidade: Botijão 

Valor ofertado: R$ 170,00 	 Valor total: R$ 9.350,00 

Fabricante/Marca: NGB 	 Modelo: NGB 

Valor de referência: R$ 193,62 

Total geral da proposta: R$ 143.673,90 (cento e quarenta e três mil, seiscentos e setenta e três reais e 

noventa centavos) 

Coperga — Comercial de Gás Pereira de Morais Ldta, Rua dos Cariris, 109, Centro — Barbalha/CE — C.N.P.J: 63.560.007/0001-88 

FONE; (88) 3532- 1100 



CdPERGA 
CNPJ: 63.560.007/0001-88 
Rua dos Cariris,109, Centro Barbalha — CE 
Fone/Fax: (88) 3532-1100 
E-mail: coperga@hotmail.com  

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Março de 2024 às 09:31 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: COPERGA 	 E-mail: coperga@hotmail.com  

CPF/MF: 63.560.007/0001-88 

COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA DE MORAIS LIDA 

CNPJ/MF: 63.560.007/0001-88 

g I) 
Documento assinado digitalmente 

JOSE ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 

Data: 22/03/2024 09:34:08-0300 
Verifique em intps://validarsiti.gov.br  

Coperga — Comercial de Gás Pereira de Morais ldta, Rua dos Cariris, 109, Centro — Barbalha/CE — C.N.P.J: 63.560.007/0001-88 

FONE: (88) 3532- 1100 



Instituto Nacional de 
	Relatório de conformidade 

Tecnologia da Informação 

Nome: Validador de assinaturas eletrônicas 

Data de Validação: 22/03/2024 09:34:43 BRT 

Versão do software(Verificador de Conformidade): 2.41rc1 

Versão do software(Validador de Documentos): 2.4.2 

Fonte de verificação: Offline 

Nome do arquivo: proposta_readequada_item_assinado.pdf 

Resumo da SHA256 do arquivo: 

f630df5182088f64a7b82041db33d3215037cea3807bf14cf554593c8144dc12 

Tipo do arquivo: PDF 

Quantidade de assinaturas: 1 

Quantidade de assinaturas ancoradas: 1 

CN JOSE ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 

Assinante: CN=JOSE ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 

CPF: ***.584.544-** 



12L 

Tipo de assinatura: Destacada 

Status de assinatura: Aprovado 

Caminho de certificação: Valid 

Estrutura: Em conformidade com o padrão 

Cifra assimétrica: Aprovada 

Resumo criptográfico: Correto 

Data da assinatura: 22/03/2024 09:34:08 BRT 

Atributos obrigatórios: Aprovados 

Mensagem de alerta: Nenhuma mensagem de alerta 

CN=JOSE ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 

Buscado: Offline 

Assinatura: true 

Emissor: CN=AC Final do Governo Federal do Brasil v1, OU=AC Intermediaria do 
Governo Federal do Brasil v1, O=Gov-Br, C=BR 

Data de emissão: 26/02/2024 16:14:33 BRT 

Aprovado até: 25/02/2025 16:14:33 BRT 

Expirado (LCR): false 



Nome do atributo: IdMessageDigest 

Corretude: Valid 

Nome do atributo: IdContentType 

Corretude: Valid 

CN=AC Final do Governo Federal do Brasil v1, OU=AC 
Intermediaria do Governo Federal do Brasil v1, O=Gov-Br, 
C=BR 

Buscado: Offline 

Assinatura: true 

Emissor: CN=AC Intermediaria do Governo Federal do Brasil v1, OU=Autoridade 
Certificadora Raiz do Governo Federal do Brasil v1, 0=Gov-Br, C=BR 

Data de emissão: 17/06/2020 17:50:27 BRT 

Aprovado até: 09/06/2033 09:00:47 BRT 

Expirado (LCR): false 



Nome do atributo: IdSigningTime 

Corretude: Valid 


